
- 1 - 

平成27年６月8日 

株 主 各 位 

 東京都新宿区中落合二丁目７番５号 

  

 取締役兼代表執行役 
最 高 経 営 責 任 者 鈴 木  洋 

 

第77期定時株主総会招集ご通知の一部訂正について 

 

 
拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

さて、平成27年５月29日付でご送付申し上げました当社「第77期定時株主総会招集ご通知」の記載

の一部に誤りがございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させてい

ただきます。 

敬 具 

 

記 

 

【訂正箇所】 （下線は訂正部分） 

 

「第77期定時株主総会招集ご通知」 18頁 

 

○株主提案に対する取締役会の反対意見（第２段落１行目） 

 

（訂正前） 

これらの議案を提案した株主は平成21年より毎年多数の提案を出してきておりますが、（以下略） 

 

（訂正後） 

これらの議案を提案した株主は平成21年度より毎年多数の提案を出してきておりますが、（以下略） 

 

 


